
 

 

 

UCHWAŁA NR 1/I/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 6 maja 2024roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczuczynie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybrać na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczuczynie .................................................. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 Przewodniczący obrad 

 

Barbara Marcinkiewicz 

 

 

 

 


